
 

 

POSTANOWIENIE NR 20/2019 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 6 lutego 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szamocin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Szamocinie 

zarządzonych na dzień 3 marca 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4  

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4  

ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy Szamocin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

/-/ Roma Dworzańska 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Postanowienia Nr 20/2019  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 6 lutego 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Nałęcza 25a, 64-820 Szamocin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania 

1. Michał Bajsarowicz, zgłoszony przez KWW ADAM ADAMCZEWSKI,  

zam. Strzelczyki 

2. Danuta Borzych, zgłoszona przez KWW ADAM ADAMCZEWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Nałęcza 

3. Bartosz Dąbek, zgłoszony przez KWW KAMILA GIDASZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Szamoty 

4. Ewelina Anna Perlicjan, zgłoszona przez KWW KAMILA 

GIDASZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Raczyn 

5. Katarzyna Perlicjan, zgłoszona przez KWW KAMILA GIDASZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Raczyn 

6. Ewa Poznańska, zgłoszona przez KWW KAMILA GIDASZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Nadolnik 

7. Anna Maria Pytel, zgłoszona przez KWW KAMILA GIDASZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Raczyn 

8. Wiesława Anna Szulc, zgłoszona przez KWW KAMILA GIDASZEWSKIEGO, 

zam. Laskowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania 

1. Michelle Borucka, zgłoszona przez KWW KAMILA GIDASZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Piła 

2. Eugeniusz Felski, zgłoszony przez KWW ADAM ADAMCZEWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelczyki 

3. Krzysztofa Hołubowska, zgłoszona przez KWW KAMILA 

GIDASZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Raczyn 

4. Anna Marczak, zgłoszona przez KWW KAMILA GIDASZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Raczyn 

5. Klaudia Julia Młynarczyk, zgłoszona przez KWW KAMILA 

GIDASZEWSKIEGO, zam. Szamocin 

6. Ewelina Waśkowiak, zgłoszona przez KWW ADAM ADAMCZEWSKI,  

zam. Strzelczyki 

7. Justyna Zbytek-Lorkowska, zgłoszona przez KWW KAMILA 

GIDASZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Strzelczyki 

 


